Auler Haus Service

des

Ristorante am Riesenbett

Dienstag bis Sonntag von 17:00 bis 20:30 Uhr

Telefon: 04104 / 96 15 24
info@ristorante-am-riesenbett.de
www.ristorante-am-riesenbett.de

Ristorante am Riesenbett
Am Riesenbett 1
21521 Dassendorf




29

30

31

32

33

Fragen Sie telefonisch nach unserer Pasta des Tages. Wir versuchen jeden Tag etwas neues

fur Sie zu kreieren.

Piccola insalata mista
Kleiner Beilagen-Salat mit hausgemachtem
Krauter-Mayonnaise-Dressing

Insalata mista
Gemischter Salat mit hausgemachtem
Krauter-Mayonnaise-Dressing

Insalata di pomodoro
Tomatensalat mit Zwiebeln,
Balsamicoessig & Olivendl

Golf-Club-Salat
Rucola- & griiner Salat mit gebratenen Champignons,
gehobeltem Parmesan, Balsamicoessig & Olivendl

Insalata Italia
Gemischter Salat mit Schinken, Kése, Thunfisch & Ei,
mit hausgemachtem Krauter-Mayonnaise-Dressing

4,00 €

6,00 €

6,00 €

7,50 €

9,50 €



10

11

12

13

14

15

Pizza margherita
Tomatensolie, Mozzarella

Pizza salami
TomatensolRe, Mozzarella, Salami

Pizza funghi
TomatensolRe, Mozzarella, frische Champignons

Pizza prosciutto
Tomatensofle, Mozzarella, gekochter Schinken

Pizza bolognese
Tomatensol3e, Mozzarella, Hackfleisch und geriebener Parmesan

Pizza capricciosa
Tomatensofle, Mozzarella, Salami, frische Champignons, gekochter Schinken, Zwiebeln

Pizza gorgonzola e pere
Tomatensofle, Gorgonzolakéase und eingelegte Birnen

Pizza piccante
Tomatensol3e, Mozzarella, Salami, Paprika, Zwiebeln, scharf gewrzt

Pizza vegetaria
Tomatensolbe, Mozzarella, verschiedene Gemiuisesorten

Pizza hawaii
TomatensolRe, Mozzarella, gekochter Schinken, Ananas

Pizza rucola
TomatensolRe, Mozzarella, Parmaschinken, Rucolasalat, Parmesan

Pizza bianca ai gamberi
Tomatenwdrfel, Mozzarella, Garnelen und Ruccola

Pizza tonno
TomatensolRe, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

Pizza della calabrese
TomatensolRe, Mozzarella, scharfe kalabrische Salami und Sardellen

Pizza calzone (Pizzatasche)
Tomatensofle, Mozzarella, Salami, Schinken, Champignons

ca.29cm @

7,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

11,00 €

12,00 €

9,50 €

10,00 €

9,00 €

Gerne konnen Sie unsere Pizzen auch als kleine Pizza bestellen, 2 € giinstiger als der Normalpreis.



