

## Außer Haus Service des Ristorante am Riesenbett

Dienstag bis Sonntag von 17:00 bis 20:30 Uhr





## Pasta des Tages

Fragen Sie telefonisch nach unserer Pasta des Tages. Wir versuchen jeden Tag etwas neues für Sie zu kreieren.

## Insalate

29	Piccola insalata mista Kleiner Beilagen-Salat mit hausgemachtem Kräuter-Mayonnaise-Dressing	4,00€
30	Insalata mista Gemischter Salat mit hausgemachtem Kräuter-Mayonnaise-Dressing	6,00€
31	Insalata di pomodoro Tomatensalat mit Zwiebeln, Balsamicoessig & Olivenöl	6,00€
32	Golf-Club-Salat Rucola- & grüner Salat mit gebratenen Champignons, gehobeltem Parmesan, Balsamicoessig & Olivenöl	7,50€
33	Insalata Italia Gemischter Salat mit Schinken, Käse, Thunfisch & Ei, mit hausgemachtem Kräuter-Mayonnaise-Dressing	9,50€



	Pizza aus dem Steinofen	ca. 29cm Ø
1	Pizza margherita Tomatensoße, Mozzarella	7,00€
2	Pizza salami Tomatensoße, Mozzarella, Salami	8,00€
3	Pizza funghi Tomatensoße, Mozzarella, frische Champignons	8,00€
4	Pizza prosciutto Tomatensoße, Mozzarella, gekochter Schinken	8,00€
5	Pizza bolognese Tomatensoße, Mozzarella, Hackfleisch und geriebener Parmesan	9,00€
6	Pizza capricciosa Tomatensoße, Mozzarella, Salami, frische Champignons, gekochter Schinken, Zwiebeln	9,00€
7	Pizza gorgonzola e pere Tomatensoße, Gorgonzolakäse und eingelegte Birnen	9,00€
8	Pizza piccante Tomatensoße, Mozzarella, Salami, Paprika, Zwiebeln, scharf gewürzt	9,00€
9	Pizza vegetaria Tomatensoße, Mozzarella, verschiedene Gemüsesorten	9,00€
10	Pizza hawaii Tomatensoße, Mozzarella, gekochter Schinken, Ananas	9,00€
11	Pizza rucola Tomatensoße, Mozzarella, Parmaschinken, Rucolasalat, Parmesan	11,00€
12	Pizza bianca ai gamberi Tomatenwürfel, Mozzarella, Garnelen und Ruccola	12,00€
13	Pizza tonno Tomatensoße, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln	9,50€
14	Pizza della calabrese Tomatensoße, Mozzarella, scharfe kalabrische Salami und Sardellen	10,00€
15	Pizza calzone (Pizzatasche) Tomatensoße, Mozzarella, Salami, Schinken, Champignons	9,00€